2014.3.3

■報道関係者各位

アクアクララ Presents

「ワンちゃん・ネコちゃんフォトコンテスト」を開催！

水を通じて“生活”“環境”“健康”の創造を目指すアクアクララ株式会社(本社：東京都品川区、

代表取締役社長：赤津裕次郎)は、この度、「ペット（犬・猫）と水」をテーマとし、「ワンちゃ

ん・ネコちゃん フォトコンテスト」（応募期間：2014 年 3月 1 日～2014 年 5 月 31 日）を実施い

たします。

アクアクララでは、ペットと水分補給の大切さを提唱し、家族の一員であるペットの健康管理をサ

ポートしていきます。本コンテストでは、アクアクララ会員に限らず全てのお客様に参加していた

だくコミュニケーション企画として開催させていただくこととなりました。

概要は下記の通りとなります。

【アクアクララ【アクアクララ【アクアクララ【アクアクララ PresentsPresentsPresentsPresents    ワンちゃん・ネコちゃんフォトコンテストの概要】ワンちゃん・ネコちゃんフォトコンテストの概要】ワンちゃん・ネコちゃんフォトコンテストの概要】ワンちゃん・ネコちゃんフォトコンテストの概要】

■応募期間：2014 年 3月 1 日（土）～2014 年 5 月 31 日（土）

■応募方法：専用応募サイトから応募（PC・スマホ）

■テーマ ：ワンちゃん・ネコちゃんとお水のベストショット（水を飲んでいる等）

■応募資格：アクアクララ会員に限らず、どなたでもご応募いただけます。

■賞品

アクアクララ賞 （犬・1 名）…①アクアクララのモデル犬として 1 年間活躍していただきます

               ②アクアクララ 1 年分（アクアアドバンス 1 台・ウォーターボト

ルレギュラー（12ℓ）3本/1 か月×12）

               ③アクアアドバンス専用オリジナルパネル（プロのカメラマンが

ワンちゃんを撮影し、お好みのデザインで「マイパネ」を作成）

最優秀賞（犬・1 名）…愛犬と泊まれるリゾートホテル

レジーナリゾート富士 Suite＆Spa 1 泊 2 食付ペア宿泊券

    （猫・1 名）…Dyson Digital Slim DC45 モーターヘッド

優秀賞 （犬猫・各 1名）…お部屋を見守るライブカメラ 見守っチャオ！

特別賞 （犬・3 名）…ククイナッツ又はウッドビーズ首輪

チャプリン賞（犬猫・合計 20 名）…オリジナル水飲みトレー

■審査方法：アクアクララ賞以外は、ユーザー投票で決定いたします。

      アクアクララ賞はアクアクララの厳正なる審査の上、選出いたします。

■結果発表：2014 年 6月下旬予定

■コンテストサイト：http://www.aquaclara.co.jp/pet2014/

【【【【アクアクララのご紹介アクアクララのご紹介アクアクララのご紹介アクアクララのご紹介】】】】

全国各地の優良地場企業と契約し、高純度デザインウォーターの製造から販売、宅配に至るまでを

一貫して行う事業をフランチャイズ展開。

オフィスや家庭向け専用ウォーターサーバーの業界最大手となっている。

□所在地：東京都品川区西五反田 2-27-3 五反田フロント 2F

□代表取締役社長：赤津裕次郎

□事業内容：

・清涼飲料水製造・宅配事業

・清涼飲料水宅配フランチャイズ本部事業

http://www.aquaclara.co.jp/

〔本件に関するお問い合わせ先〕

アクアクララ株式会社 経営戦略室 担当：黒澤、杉山

TEL 03-5436-6323 FAX 03-5436-6324

E-mail :  pr@aquaclara.co.jp